ให้เป็นไปในแนวทางเดียว (ตามแบบเอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ข้อ ๑.๑๕) 
                 ๓.๑๕ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องไม่ขาดคุณสมบัติตามหลักเกณฑ์การพิจารณาคุณสมบัติผู้มีสิทธิเสนอราคางาน
จ้างเหมาก่อสร้าง บูรณะ หรือบ ารุงทางของกรมทางหลวง 

4. ราคากลาง ของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงิน 55,000,000.00  บาท (เงินห้าสิบห้าล้านบาทถ้วน) 

5. ระยะเวลาด าเนินการ  210 วัน  

6. หลักประกันการเสนอราคา จ านวน 2,750,000.00บาท (เงินสองล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 

7. แบบรูปรายการ และคุณลักษณะเฉพาะ 
7.1 ท าการจ้างก่อสร้างงานเพ่ิมประสิทธิภาพทางหลวง โดยการขยายทางหลวงและปรับปรุงผิวทางใหม่    

ทางหลวงหมายเลข 4319 ตอน ร่อนพิบูลย์ - ควนเกย ระหว่าง กม.5+011 - กม.10+859 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด าเนินการ
โดยวิธีหรือแบบรูปรายการหรือขอบเขต   ของงานก่อสร้าง ดังนี้.-